orationis studium excitavit: animarum

enim cibum orationem esse asserebat,

et religiosum illum, qui [ab huiusmodi

consuetudine se arcebat, non solidam

sed hebetem verae pietatis substantiam

animae suae praebere, religionisque con-

vivio indignum esse putabat.

S 10. Quamplures e.xtant celebres bu- eo» ad per-

iusmodi institulionum memoriae, quibus 'ri-

formali lyrones, deposita pravi gustus

litillalione, ad salubres aeternilalis escas

1 Edit. Main. legit ipsae (r. t.).
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suam aciieriint ciipiditatem. Inter hos

Nicolans Zecchius, insignis Iiiimanarum

litterariim doclor legumqiie interpres,

qui prope sexageriarius in praefalorum

clericorinn regiilarium Ordinem admis-

sus, deposita fori toga, nonduni loluin

illud mundani riimoris, qui a saeculi

doclrinà iiliusqiie plaudente clamore

exurgere aninioqne inhaerere solet, de-

posuisse videbatur. Andreas provide

animadverlens qnod regularis Umica
,

quam Nicolans sumpserat, rerum hu-

mananim conlemptum piene non pro-

babat, quodque habitus difTormi sermoni

repugnabat, perfectae humililalis disci-

plinam ila Nicolao ampleclendam pro-

posuit, ut lolum' se illius studio com-

mittens, non amplius elate sapere visus

fueril, sed de mundo viliter, de se hu-

rnillime senliens, sublimem virtutum

omnium lauream, liumilitate magistrà,

assequi contcnderit.

Domns s. F.iuii § 11. Thealiua farailia, tanto pniden-
praepusilus eli- ,. , . -.i . . i i i-
giiur. tiae lumine illustrata, de abscondito ty-

rocinii angulo ad universae suae do-

mus S. Pauli per eum gubernandae re-

gimen lumen illud evexit, ut per eius

virtulis operam non solum oriens, ve-

lum etiam adulta regularis aetas in

praefalà domo degens uberes aflerret

Altissimo fruclus. Andreas ilaque, prae-

posili munere decoralus, veluli lucerna

supra candulabrum posila, suos undique

elTundebat radios, quibus vigilanlia, ora-

tio, sanctarum rerum soUicitudo, con-

cordia, rituum observanlia, et silenlium

non oliosae noctis eliam quietem ope-

losae diei lucem senliebant, et quos

vigil praesul vigiles cernebal laborare,

sui praesenlià fovebat exempli. Pigros

vero el dormitanlcs censurae premebat

acumine.

Minisierio s 12. Hoc aulem cliarilatis iubar, Quod
fonfiis^arn se- . .

*

dillo incumbii. suis domi , alicnac quoque elTundebat

1 Edil. Main. iegit tutwn prò tot%im (n. t.).

rOMANUM An. C. 1712

ulililati. Ad ministrandum enim poeni-

lenliae sacramenlum superiorum aneto-

rilale designalus , non tyrocinii, non
magisterii, non praefecturae sollicitudi-

nes illum unquam detinuerunl, quin

confessarli munus ipsum fìdeliler palien-

terqne cxequerclur. His poslmodum ex-

pedilus curis, lotum se piissimo labori

alacer mancipavil, el vigilantissimus ae-

lernae animarum salulis opifex, divini-

que amoris propagalor aspera cuncla in

huiusmodi officio obeundo constami ani-

mo suslinuit. Non personarum condilio,

non incommoda, non ilinerum difficul-

tates, non liyemis rigor, non aestivi

caeli fervor, non pluviae noctes, non

locorum pericola, nec demum humana
quaeque mundi dlctamina Andreae ex-

tinguere potucrunt charilatem; imo, ir-

ruente aliquo ex impedimenlis huius-

modi, magis magisque acuebanlur cha-

ritalis llammae, el poenilenlibus maio-

rem rutilabanl in lucem; ac ita spirituali

omnium ulilitali el necessitati expositus

nullum sibi tempus certum esse voluit,

in quo suae quoque consuleret valetu-

dini, nani dilapsis sibi in scrolum in-

testinis, dolor ipse incredibilis, quo ali-

quando torquebalur, non ei impedimento

fuit, quin leni vullu paternoque amore

ad se venientes exciperet, omnibus ad

omnia faclus, ut animas Chrislo lucrifa-

ccret; quapropter lolius civilalis Neapo-

litanae animarum moderator etmagister

nuncupari promeruil.

S 13. Huic ilaque inlenlus lucro, ani- voium emiiut

... qnolidle pro-

mas, quas caecus mundi uiror perdide-ereJi»ndi in

, , . ,

^
virtulB».

rat, ad caeleslern revocavit lucem, quas

vero Dei lumen irradiabat , ut tuliores

in viam Domini dirigerenl gressus, et de

virtule in virlulem perfectius ascende-

renl, per solidam
,
qua praeditJs erat

,

spiriluum discretionem , certo tramile

deducebal, el ut discipuli in magistro

dignum semperque novum addiscerent
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chrislianae discipliiiae rudimcnliim, prò-

priae voluntati se minquam oblempera-

Uirtim, nullanique dieni sine novo per-

feclionis calculo se numcralurum, sacro

iiireiurando spopondit, ac lam grande

sacramenlnm , ad exempli virlulem, ad

discipnlornm inslilnlionem , ad laudem

Deiqiie gloriam, cui soli omnia din'ge-

bal, constante!" pcrfecleque adimplevit.

Mt.jioi>niim 8 14. Bonus tantanim virlulum odor,
rDillitur, eiii-i*

que nimir rnn qui cx Andi'caB opei'ibus erumpebat
,

roiui Borro- undique iam totam divi Pauli domum
<iniversamque urbem ^eapolilanam, et

proximas illi regiones lepleverat, cum

beatus Carolus BoiToniacus , ecclesiae

Mediolanensis lune antisles, qui alias et

tempore pontificatus felicis recordalio-

nis Pii IV praedecessoris nostri Romae